EOvHbIA nopTan KopnopaTueHOM
NHdoopmaLmn

OTyeTbl

"O'zneftgazqudugta'mirlash” AJ
onoBble OTHYETbl AKLIMOHEPHDBIX 06WECTB

OpraH aMnTeHTa, yTBEPAMBLNIA OTYET AKUMAO0PNAPHUHT YMYMUIA AUTUALLN
Jata yTBepXxaeHns otyeTa 07.07.2023
1 HAMMEHOBAHUE SMUTEHTA:
MonHoe: "O'zneftgazquduqta'mirlash" aksiyadorlik
jamiyati
CokpalyeHHoe: "O'zneftgazquduqgta'mirlash” AJ
HanmeHoBaHune 6upxeBoro Tukepa: UNGK
2 KOHTAKTHbIE OAHHbIE
MecToHaxoXxaeHue: Byxapckas obnacTb, r. Kapaynbasap,

Yynkysap, 40

MouyTOBLIA agpec: Byxapckas obnacTb, r. Kapaynbasap,
Yynkysap, 40

Appec aneKTPOHHOM MOYThI: uznggt@umail.uz
(mailto:uzngqgt@umail.uz)

OdhuumanbHblii BE6-canT: www.uzngqt.uz (https://www.uzngqt.uz)
3 BAHKOBCKWE PEKBU3UTbI

HanmeHoBaHue obcnyxumBatowero 6aHka: Kapayn6asap NCb

Homep pacuyeTHoro cuerta: 20210000500304412001

M®O: 85
4 PETMCTPAUNOHHbLIE " UVOEHTUPUKALLIUOHHBIE HOMEPA

NMPUCBOEHHbIE PErnCTPUPYIOLLMM OpraHoM: 59



NPUCBOEHHbIE OPraHOM rocynapCcTBEHHOM 201057286
Hanorosoi cnyx6bl (MHH):

npuceBoeHHble opraHamu I'OCV.IJ,apCTBeHHOFI CTaTUCTUKHU

K®dC: 144
OKTO: 4698670
OKOHX: 62000
COATO: 1706232501
Mex ayHapoaHble CTaHAapPThl Ckauartb oT4eT (https://openinfo.uz/media/int_report/
ONHaHCOBOW OTYETHOCTU MCDO_2022_Y3HedTeraskyoyktammpnaw.pdf)
(MC®O)
5 Moka3satenn conHaHCOBO-3KOHOMUYECKOro COCTOSIHUSA SMUTEHTa
KoagpdomumeHT peHTabenbHOCTM yCTaBHOrO 0,14
Kanutana
KoadppmumeHT nokpbiTUS 06w 1,02
nnaTexecrnocobHOCTH
KoagdomumeHT COOTHOWEHNS COBCTBEHHOIO 0,02

npmenedyeHnd n COBCTBEHHbIX cpencTs

CooTHoLeHne cobCcTBEHHbIX N 3aeMHbIX 0,59
CPEeACTB aMUTEHTA

6 O6beM HauUCNEHHbIX [0X0A0B MO LLeHHbIM Gymaram B OTYETHOM roay
Mo NpocTbIM akumsam (B cymax Ha OOHY akuuio) 364,92

Mo npocTbIM akumam (B NpoLeHTax K 13,5
HOMMHAIbHON CTOMMOCTU OAHOR akuun)

Mo npuBMnernpoBaHHbIM akLmMaM (B CyMmax Ha 270
OQHY akumio)

Mo npuBMnermposaHHbIM akumam (B npoueHtax 10
K HOMVWHaNbHOW CTOMMOCTM OLHON akumnu)

7 Mmetowasics 3a00/1XKEeHHOCTb MO Bbiniarte AOX0A0B MO LLeHHbIM 6ymaraM



Mo NnpocTbIM akumsam (Mo MToram OTYETHOrO
nepuoga (B cymax))

Mo npuBMnernpoBaHHbIM akumam (No ntoram
OTYETHOro nepmoa (s cymax))

Mo npuBMnernpoBaHHbIM akLumam (Mo ntoram
npegblaywmx nepmonos (B cymax))

5120304

7808696

10602518

W3meHeHus B cocTaBe HabnoaarenbHOro coBeTa, peBU3MOHHON KOMUCCUM UIN
UCNONTHUTENIbHOI O opraHa

narta
NPUHATNS
peleHns

30.06.2022

30.06.2022

30.06.2022

30.06.2022

30.06.2023

30.06.2023

30.06.2023

nara > .N.0.

BCTYMNNIEHNS

K

0653aHHOCTAM

08.07.2022 TyxcaHOB Xam3a
AxTamoBmy

08.07.2022 CoHanbaes
BypxoH
Bepanboesuy

08.07.2022 Polika EBreHus
MwuxannoeHa

08.07.2022 Kypgpatos Pygpar
PyctamoBuy

07.07.2023 CoHanbaes
BypxoH
Bepanboesuy

07.07.2023  Vpncmyxammenos
Beksog
ApuddxaHoBuy

07.07.2023 Annaes AHBap

Tvnosmypanosuy

JonxHocTb

Mpencenatens
pEeBU3NOHHOM
Komuccum

YneH
PEBU3NOHHOM
KoMuccum

Ynen
pPEBU3NOHHOM
KoMuccum

["eHepanbHbIiA
anpektop AO

Mpencenatens
PEBU3NOHHOM
KoMMccum

Ynen
pEeBU3NOHHOM
Komumccun

Ynen
PEBU3NOHHOM
Komucenu

OpraH
SMUTEHTA,
NPVHSBLUNIRA
peleHune

Obwero
cobpaHne
aKLMOHEpPOB

Ob6uero
cobpaHne
aKLUMOHepoB

Obuiero
cobpaHue
aKLMOHEepOB

Obwero
cobpaHne
aKLMOHEpPOB

Ob6uero
cobpaHue
aKLUMOHepoB

Obwero
cobpaHne
aKLMOHEepPOB

Obwero
cobpaHne
aKLMOHEPOB

N36paH
(HasHaueH) /
BblBEOEH 13
cocTtasa
(yBoneH,
ncTevyeHvne
cpoka
NOSIHOMOYUA)

BblBELEH U3
cocTtasa
(yBoneH)

BbiBEAEH U3
cocTasa
(yBoneH)

BblBELEH U3
cocrtasa
(yBoneH)

BblBELEH U3
cocTtaBa
(yBoneH)

N3bpaH
(HasHaueH)

N3bpaH
(Ha3HayeH)

N36paH
(HasHaueH)
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11

30.06.2023 07.07.2023
PyctamoBsmy

Kyapartos Pydar

"eHepanbHbIN
anpektop AO

Ob6uero
cobpaHue
aKLUMOHepoB

N3bpaH
(HasHaueH)

Cyl.l.l.eCTBeHHbIe d)aKTbI B OEeATEeNIbHOCTU 3MUTEHTa 3a OTYETHbIN rog,

HammeHoBaHwue cylwecTBeHHOro hakta

PelweHus, NPpUMHATbIE BbICIUMM OPraHOM
ynpasneHns SMATEHTA, B TOM 4ncie
pelweHnsi HabnaaTeNbHOro coeeTa
XO35IMCTBEHHbIX OOWECTB O BbIMycKe
akLuuiA, KoprnopaTtuBHbIX 06nuraumii n
WHbIX LieHHbIX Bymar

PeweHns, NpuHSATbIE BbICWUM OpPraHoM
ynpasfieHUsl SMUTEHTA, B TOM Yucne
peweHns HabnogaTensHoro coseTa
X03SACTBEHHbIX 0OIWECTB O BbINycKe
akuwuiA, KopnopaTuBHbIX obnuraunii n
WHbIX LEHHbIX Bymar

M3MeHeHne B cocTaBe HabnogaTebHOro
coBeTa.

3MeHeHMe B cOCTaBe PEBM3VNOHHOIA
KOMUCCUN.

3MeHeHMe B coCTaBe UCMONHUTENbHOrO
opraHa.

HauncneHvne 0oxoOo0B MO LiEHHbIM
bymaram

N3meHeHus B cnvucke adpprnnpoBaHHbIX
nu

i3aMeHeHne B cocTaBe HabnoaaTeibHOro
coserTa.

Ne
cywecTBeHHOro
(*)aKTa

32

36

8

Byxrantepckui 6anaHc

HaTta

HacTynneHus
cywecTBeHHOro

hakTta

21.09.2022

08.07.2022

08.07.2022

08.07.2022

08.07.2022

08.07.2022

08.07.2022

21.09.2022

Data
ny6nukauum

cywecTtBeHHOro

hakTta

22.09.2022

08.07.2022

08.07.2022

08.07.2022

08.07.2022

08.07.2022

08.07.2022

23.09.2022



HanmeHoBaHme nokasaTtens Kog cTp. Ha Hayano
OTYETHOrO
nepuona

AKTUB

I. JlonrocpoyHblie aKTUBbI

OcHoBHble cpeacTBa: 000

no nepsoHaYanbHON CTOMMOCTHU 010 420221107.00
(01,03)

Cymma unsHoca (0200) 011 320715300.00
OcrtatoyHas (banaHcoBas) 012 99505807.00

ctoumocTb (cTp.010-011)

HemartepuanbHbie akTUBbI: 000
no nepsoHa4yasibHON CTOUMOCTH 020
(0400)

Cymma amopTm3saumm (0500) 021

no octaTto4yHon ctoumoctn (020-021) 022

JonrocpoyHble MHBECTULIMM, BCErO 030 252342.00
(cTp.040+050+060+070+080). B TOM

ymcne.

LleHHble 6ymarm (0610) 040 252342.00
MHBecTuuumn B noyepHmne 050

X03scTBEHHblE 06WwecTs (0620)

MHBecTuumn B 3aBUCUMbIE 060
Xo3sincTBeHHble obuwecTtsa (0630)

MHBecTuuum B npeanpuatue ¢ 070
WHOCTpaHHbIM KanuTtanom (0640)

[Mpoyre DonrocpoyHbIE UHBECTULNN 080
(0690)

O6opynoeaHue k yctaHoeke (0700) 090

KanutanbHble BnoxeHns (0800) 100 210231.00

Ha koneL
OTYETHOro
nepuona

424707855.00

344666633.00

80041222.00

252342.00

252342.00



LonrocpoyHas nebutopckas
3aponxeHHocTb (0910, 0920. 0930
0940)

N3 Hee npocpoyeHHas

JonrocpoyHble 0TCPOYEHHbIE
pacxonbl (0950, 0960, 0990)

NTOIro No PA3OENY I (012+022
+030+090+100+110+120)

Il. Tekywime aKTUBbI

ToBapHO-MaTepmasnbHble 3anach,
Bcero (cTp.150+160+170+180), B TOM
ymcne

NpounssoacTBeHHble 3anachl
(1000,1100,1500,1600)

HesaBeplwéHHoe Npon3soacTBO
(2000, 2100, 2300, 2700)

"oToBas npoaykums (2800)

Tosapbl (2900 3a MuHycom 2980)
Pacxonbl 6yanywmx nepuonos (3100)
OrTcpoyeHHble pacxoabl (3200)

LebunTopbl, Bcero c1p.220+240+250
+260+270+280+290+300+310)

3 Hee: MPOCPOYeHHas

3an0nXeHHOCTb nokynartenem un
3akas4umkos (4000 3a muHycom 4900)

3a001XeHHOCTb 060CO0 NEeHHbIX
nogpasaeneHuin (4110)

3a[0/1XEHHOCTb JOYEPHUX 1
3aBUCUMbIX XO3ANCTBEHHbIX 0OWeCTB
(4120)

ABaHcbl, BblaHHble NepcoHany
(4200)

110

111

120

130

140

150

160

170

180

190

200

210

211

220

230

240

250

45380.00

100013760.00

78890192.00

76896498.00

1993694.00

88940.00

47037501.00

12919030.00

16263284.00

41578.00

45380.00

80338945.00

71337243.00

71337243.00

70575565.00

22482403.00

25019373.00



ABaHCbl, BblAaHHble NOCTaBLUMKaM Y
nogpsgyvkam (4300)

ABaHCOBbIE NaTeXWM Mo Hanoram un
cbopam a 6roaxeT (4400)

ABaHCcoOBble NnaTexu B
rOCynapCTBEHHbIE LieneBble POHAbI
1 no ctpaxosaHuio (4500)

3a[0NXEHHOCTb yypenumTtenen no
BKNnagam B yctaBHbI kanutan (4600)

3a40MXeHHOCTb nepcoHana no
npo4mm onepauusm (4700)

Mpoune nebutopckme
3aponxeHHocTn (4800)

JleHe X Hble cpencTea, BCero
(cTp.330+340+350+360), B TOM
yucne:

JeHexHble cpenctaa B kacce (5000)

JeHexHble cpeacTsa Ha pacyeTHOM
cuete (5100)

JeHexHble cpenctea a
NMHocTpaHHown santote (5200)

JeHexHble cpencTea u
aksmBaneHTol (5500, 5800, 5700)

KpatkocpoyHble nHesectuumm (5800)
Mpoune Tekywme akTmebl (5900)

MUTOIo NO PA3LOENY Il (cTp. 140
+190+200+210+320+370+380)

BCETIO no aktmuBy 6anaHca 130
+390

260

270

280

290

300

310

320

330

340

350

360

370

380

390

400

NACCUB

1892805.00

131775.00

28323.00

133362.00

15627344.00

33216.00

33216.00

78368.00

126128217.00

226141977.00

I. NcTOYHMKM cOOCTBEHHbIX cpeacTs

YctasHoi kanutan (8300)

410

2938950.00

5605985.00

1170897.00

16169.00

24842.00

16255896.00

6194.00

6194.00

18496.00

142952879.00

223291823.00

2938950.00



LobaBneHHbln kanutan (8400) 420

Pe3epBHbit kanuTtan (8500) 430 63352683.00 62889742.00
BbikynneHHble cOBCTBEHHbIE aKLmm 440

(8600)

HepacnpeneneHHas npunbbinb 450 16235544.00 16461124.00

(HenokpbITbIf yObBITOK) (8700)
Llenesble noctynneHue (8800) 460 963844.00 963844.00

PesepBbl npeacToswmx pacxonos u 470
nnaTtexen (8900)

MUTOIO NO PA3LOENY 1 410+420 480 83491021.00 83253660.00
+430+440+450+460+470
Il. O6s13aTenbcTBa
JonrocpoyHble 0b6s13aTenbCTBAa, 490
Bcero (cTp.500+520+530+540+550
+560+570+580+590)
B TOM YuUcCne: 4ONIrocCpoYyHas 491

Kpeantopckas 3a00/1XKeHHOCTb
(cTp.500+520+540+580+590)

3 Hee npocpoyeHHas 492
[OnrocpoyYHas kpeamropckas
3a[01XEHHOCTb

JonrocpoyHas 9a0o0nXeHoCTb 500

nocTasLukam n nogpsaayukam (7000)

JonrocpoyHas 3a00nXeHHOCTb 510
060c06nEHHBIM NoApa3AeNeHNAM
(7110)

JonrocpoyHas 3a80nXEHHOCTb 520
OOYepHVM 1 3aBUCUMbIE,
X03SICTBEHHBbIM 0bwecTBam (7120)

JonrocpoyHbie OTCPOYEHHbIE 530
noxogpl (7210, 7220, 7230)

JonrocpoyHbie OTCPOYEHHbIE 540
obs3arenbpcTBa No Hanoram u
obs3atenbHbIM Nnatexam (7240)



Mpoyne nonrocpoyHbie
OoTCpoYeHHble obsi3aTenbcTea (7250,
7290)

ABaHCbI, NONTyYEHHbIE OT
nokynatenen n 3akasunkos (7300)

HonrocpoyHble 6aHKOBCKME KPeanThI
(7810)

JonrocpouHbie 3aiimbl (7820, 7830,
7840)

Mpoyne BonrocpoyHbie
KPeauTOpCKue 3a80MXKEHHOCTH
(7900)

Tekywme ob6si3aTenbCTBA, BCEro
(cTp.610+630+640+650+660+670
+680+690+700+710+720+ +730+740
+750+760)

B TOM YMCne: Tekywas Kpeamtopckas
3a00MXeHHoCTb (cTp.610+630+650
+670+6 80+6 90+700+710+720+760)

13 Hee: NPOCPOYEHHas Tekylas
KpeauTopckas 3af0MXeHHOCTb

3a00/1XEHHOCTb NOCTaBLWMKaM 1
nogpsgyvkam (6000)

3a001XeHHOCTb 060CO0NEHHbIM
nogpasaeneHusim (6110)

3a[0/1XKEHHOCTb [LOYEPHUM 1
3aBVICMMbIM XO3AACTBEHHbIM
obwecTtBam (6120)

OrtcpoyeHHble goxoabl (6210, 6220,
6230)

OTcpoyeHHble 0bsi3aTenbcTBa No
Hanoram n obs3aTtefbHbIM Mnarexam
(6240)

[Npoyne oTcpoYeHHbIE
obsizaTenbcTea (6250, 6290)

550

560

570

580

590

600

601

602

610

620

630

640

650

660

142650956.00

142319421.00

20775930.00

109757228.00

140038162.00

139986317.00

15794429.00

111804986.00
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MonyyeHHble aBaHcbl (6300) 670

3a00/1XKEHHOCTb Mo nNnaTexam B 680
broaxeT (6400)

3a001XEHHOCTb MO CTPaxoBaHUIO 690
(6510)
3a[01XKEHHOCTb MO NnaTtexam B 700

rocynapCTBEHHbIE LieNieBble (HOHAbI
(6520)

3a[0MXEHHOCTb yupeanuTensam 710
(6600)
3an0nXEeHHOCTb Mo onnare Tpyna 720
(6700)
KpaTtkocpouHble 6aHKOBCKUE 730

KpeanTbl (6810)

KpaTtkocpoyHble 3aimbl (6820, 6830, 740
6840)

Tekywwas 4yacTb [ONTOCPOYHbIX 750
obsizaTenbcTs (6950)

[Mpoyne kpepuTopckmne 760
3a80/1XeHHoCTH (6900 kpome 6950)

NTOIO MNo Il PASLOENY (cTp. 490 770
+600)

BCEI'O no naccuBy 6anaHca (cTp. 780
480+770)

387000.00

3440201.00

1100895.00

10603.00

6290703.00

331535.00

556861.00

142650956.00

226141977.00

Otyet 0 CbVIHaHCOBbIX pe3ynbTtatax

HavnmeHoBaHve Koo 3acooTtBeTcTByHOWMNI NEPUOL,

nokasarens CTp. MNpOWnoro roga
noxonpl noxogpl
(Npwbbinb) (Npmbbinb)

5956759.00

1204847.00

12929.00

4950465.00

51845.00

261902.00

140038162.00

223291823.00

3a 0TYETHbI NeproL

pacxonbl
(ybbITKM)



Yuctas Bbipyyka oT

peanusauum
npoaykuum
(ToBapos, paboT u
yenyr)

CebecTonmmMocTb
peann3oBaHHOM
npoAyKUmn
(ToBapos, paboT u
ycnyr)

Banosas npubbinb
(ybbiTOK) OT
peanusaumm
npoayKumm
(ToBapos, paboT u
ycnyr)
(cTp.010-020)

Pacxonbl nepuoaa,

Bcero (cTp.050+060

+070+080), B TOM
yncne:

Pacxonbl no
peanusaunmn

AOMUHUCTPATUBHbIE

pacxoab

Mpoune
onepaumoHHbIe
pacxoib

Pacxogbl oT4eTHOrO

nepuoga,
NCK/loYaeMble 13
Hanoroobnaraemoi
6a3bl B OGyaywem

Mpouve poxodpbl OT
OCHOBHOW
DeaTenbHOCTH

Mpnbbinb (ybbITOK)
OT OCHOBHOM
LEeSATENbHOCTY
(cTp.030-040+090)

010

020

030

040

050

060

070

080

090

100

130079102.00

7109590.00

14530344.00

1107116.00

122969512.00

20532818.00

7161560.00

13371258.00

172597141.00

19622230.00

3571786.00

1468939.00

152974911.00

21725077.00

6888440.00

14836637.00



Joxonbl oT
dorHaHCOBOW
DesTenbHOCTH,
Bcero (cTp.120+130
+140+150+160), B
TOM yncne:

Joxonbl B BUOE
OVBNOEHO0B

Jloxonbl B BUIE
NPOLIEHTOB

Joxonbl oT
[ONrOCPOYHOIA
apeHpaa (n1M3uHr)

Joxonbl oT
BaJTOTHbIX
KYPCOBbIX pasHuy,

MNpo4ne goxonbl OT
donHaHCOoBOW
neaTenbHOCTH

Pacxogbl no
JoMHaHCOBOWA
HesaTenbHOCTH
(cTp.180+190+200
+210), B TOM yncne:

Pacxonbl B BMOe
NPOLIEHTOB

Pacxonbl a Buae
NPOLEHTOB NO
[ONrOCPOYHOWA
apeHpaa (nMauHry)

YObITKM OT
BaOTHbIX
KYPCOBbIX pasHuy,

MNpo4ne pacxonbl
no goMHaHcoBOM
neaTenbHOCTH

110

120

130

140

150

160

170

180

190

200

210

253410.00

253410.00

997760.00

997760.00

1027523.00

1027523.00

1735971.00

1735971.00
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Mpubbinb (ybbiITOK) 220 362766.00 760490.00
oT

06LWex034ACTBEHHOM

NEATENbHOCTU

(cTp.100+110-170)

YpesBblyaiHbie 230
npmobINM N yObITKM

Mpubbinb (ybbiTOK) 240 362766.00 760490.00
[0 ynnaTbl Hanora

Ha 4oXonbl

npmbbinb) (cTp.220

+/-230)

Hanor Ha moxonpbl 250 312560.00 344528.00
(Npwbbinb)

[Mpoyne Hanoru un 260
cbopbl OT NpubLINK

Uuctas npubbinb 270 50206.00 415962.00
(ybbITOK)

OTYETHOro

nepuopa

(cTp.240-250-260)

CBeneHust 06 ayAUTOPCKOM 3aKJ/H0YEHUN

HaumeHosaHve [ata Homep Bwug Hata Homep > .1N.0. Konus

ayaoMTOpCKOWn BblOayu NMLEH3UYBAK TIOYEHUBbIOAYN ayaomTopckaymmTopa ayamTopckor

opraHusaumm nuueH3nn ayanTOPCKOro 3aK/MOYEHURAYANTOPOB),  3aKNOYEHUS
3aKk/IoYeHns npoBoAvBLIErO

npoBepKy
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OO0O "BanaHc- 2019-04-05 789 Nxobuin  2023-06-05
WHPOpPM- ayanTopnnk
ayout" xynoca

Cannmos
AHBap
3abuxynnaesu

Cnucok adpcpunupoBaHHbIX NUL, (MO COCTOSIHUIO Ha KOHEL, OTYETHOro roaa)

®.N.0. nnn nonHoe
HanMeHoBaHue

Wepos Pyctam
Yynuesuny

Mannaes
CurpoxwungguH
Swpasnatosny

Y6aipynnaes
XanonupaumH
3abuxynnaesuny

Abnypaxvumos AMUH
HaivnmoBuy

MamaToB 9nep
Manxunesuny

Onnobepaves
Manpat Temuposuny

MecToHaxox oeHve
(MECTOXUTENLCTBO)
(rocymapcTBo, 0bnacTb,
ropog, panoH)

Pecnybnukn YabekucTtaH.r
TawkeHT

Pecnybnukn YabekucTtaH.r
TawkeHT

Pecnybnukn Y3bekuctaH.r
TawkeHT

Pecnybnukn YabekucTtaH.r
TawkeHT

Pecnybnukun Y3bekucTaH.r
TawkeHT

Pecnybnukun Y3bekuctaH.r
Myb6apek

OcHoBaHwe, no
KOTOPOMY OHW
npusHawTCcs
adhPUIMpoBaHHbIMU
nmuamm

Mpeacenatens
HabnopaTenbHoro
coseTa

UneH
HabnopaTenbHoOro
coseTa

UneHn
HabnogaTenbHoro
coeeTa

UneH
HabnopgaTenbHoOro
coseTa
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AHBapos Pecnybnukn Y3beknctaH.r
XaBoxnpbek TawkeHT
ManpatXoH yrau

AO Pecnybnukn Y3beknctaH.r
"Y3bekHedpTras" TawkeHT
Kyapartos Pydgat Pecnybnukn Y3abekucTtaH.r
PyctamoBuy Myb6apek

WMcTouHuk: hitps://openinfo.uz/reports/jsc/annual/4649
Dara: 22.05.2024

UneH
HabnopgaTenbHoOro
coseTa

20 % paH opTVK 0BO3
6epyBuM akumnsanapra
aranuk Kunysyu
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